



10. august slår vi på Stortromma!

I anledning vår stordag 10.august legger vi opp til en knallhelg i Bodø. Norges artigste travlag kjører på med full pakke og opplegg både fredag og lørdag. Travsport er så mye mer enn bare selve løpene og vi slår et slag for det sosiale.

Vi tilbyr i den anledning action/-festpakke som kan kjøpes stykkevis eller samlet – her er det noe for enhver smak både fredag, lørdag og søndag:

Plan for helgen:

1. Fredag 9. august –

Sørg for å kom til Bodø innen kl. 21.00 – kl. 23.59 skal vi på utendørskonsert med Big Bang på Nyholmen skanse, dette er et fort som ligger 5 min fra sentrum og med en helt spesiell og magisk stemning skal vi få oppleve et av Norges beste liveband med sommerhimmel og Hurtigruta som kulisser – arrangementet er i regi av Nordland Musikkfest uke og er bare en av svært mange konserter som pågår i byen denne uken.

Les mer her: <http://musikkfestuka.no/no-program/?eventId=9&category=all&day=9>



Bildet er fra fjorårets konsert med Susanne Sunnfør – Begrenset antall billetter. Vær rask om du vil ha med deg dette.

Antrekk – VARME!! Klær – vi skal være ute og Bodøværet kan være lumskt ☺

2. Lørdag 10.august

Travfest på banen. Vi stiller til fest i vårt flotte publikumsbygg – her er det lov å slå ut håret og ta seg en sving. En god gammeldags travfest – Billetten inkluderer mat og det er egen bar med salg av øl og vin. Medbragt ikke tillatt.

Antrekk: Fritidstøy gjerne med cowboyinnslag ☺

3. SØNDAG 11.august

Nå trenger vi frisk luft. Marion Klette og Stella Polaris stiller klar med Ribb båter i Bodø havn og tar oss med på en forfriskende rundtur i Saltstraumen, verdens sterkeste malstrøm, her får dere oppleve å ri på bølgene og suse igjennom verdens sterkeste malstrøm. En fantastisk opplevelse som bare må oppleves. Etter turen får dere prøve på ekte Nord-Norsk havfiske og vi skal ha oss et godt måltid med, ja selvsagt – fisk

Avreise – bestemmes senere når vi vet når Straumen er sterkest
Retur til Bodø havn – senest kl. 18.00

Antrekk: Varmt fritidstøy, gode sko

Les mer her: <http://www.stella-polaris.no/no/eventyr/saltstraumen.html>



Priser:

- 1 – konsert fredag 9. august– selges til kostpris kr 375,- (begrenset med billetter så vær rask)
- 2 – Travfest inkl mat – på Travbanen etter løp lørdag - kr 250,-
- 3 – Ribb tur til Saltstraumen inkl lunch (verdens beste fiskesuppe), avreise fra havna i Bodø og retur til havna i Bodø– kr 600,-

Pakkepris for alle 3 arrangementene: 1100,- kr -Påmeldinger til Merete Johansen – mob: 93 404 489 – eller epost merete.johansen@rettnord.com

Velkommen til Bodø!!!!

Med vennlig hilsen
for Bodø Travlag

Merete Johansen
styreleder

Hva skjer ellers i Bodø samme uken:

Arctic RACE – verdenstoppene innenfor sykling kommer hit: (Bodø etappen kjøres torsdag 8.8)
<http://www.an.no/sport/article6760089.ece>

Nordland Musikkfest uke pågår for fullt:

Her er det mange arrangementer hver dag hele uka også gratis konserter rundt om i byen, se detaljer her:
www.nmfu.no